
Comisión de Carrera
Facultad de Psicología

Sesión Ordinaria del 13/10/15
Hora  10: 00

DICTÁMENES DE LA COMISIÓN DE CARRERA DE LA FACULTAD
DE PSICOLOGíA EN SESIÓN ORDINARIA DEL 5

13 DE OCTUBRE DE 2015.

ASISTEN A LA SESIÓN:

DIRECTORA DE LICENCIATURA: Prof. Adj. Ana Laura Russo 

ORDEN DOCENTE:   Prof. Adj. Virginia Masse, As. Michel Dibarboure

 ACTAS: Sra.Mariel Rodríguez

1.

Visto: la solicitud de la docente María Nelly Rodríguez, de prórroga  en
el plazo de la Tutoría de la estudiante Sonia Cor, C.I. 1.958.808

Se resuelve:

a) acceder a la prórroga de la tutoría de la estudiante Sonia Cor por el
plazo de 3 meses, quedando su entrega para el 15 de febrero de 2016.

b) comunicar al Dpto. De Enseñanza y notificar a los interesados.

2.

Visto: la solicitud de la  docente Cecilia Baroni, que se autorice la fecha
de  Defensa  del  TFG  de  la  estudiante  Alejandra  Chape,   C.I.
4.284.847-4, para el período de octubre de 2015.

Se resuelve:

a) acceder a la  realización  la defensa del Trabajo Final de Grado de la
estudiante Alejandra Chape.

b)  comunicar  al  Departamento  de  Enseñanza  y  notificar  a  los
interesados. 3/3



 


